
Motion från ÖTK gällande höjd återbetalning av medlemsintäkter från SVTK 

till lokalklubbarna. 

 

Svenska Taxklubben har en god ekonomi. Lokalklubbar finansierar sin verksamhet med 

anmälningsavgifter från utställningar, drev- och spårprov samt eventuell merförsäljning i samband 

med dessa.  

I och med beslut som kommit från SKK om att ideella föreningar ska redovisa och betala 

arbetsgivaravgifter på milersättningar samt arvoden till funktionärer vid olika aktiviteter, skapar 

det, förutom enormt ökat arbete för kassören, även en betydande kostnadsökning för 

lokalklubbarna. Arbetsgivaravgiften är för 2022, 31,42%. Arvoderas någon med mindre än 1.000 kr 

per år behöver ingen arbetsgivaravgift erläggas.  

Lokalklubbarna lever på ideellt arbetande medlemmar som lägger stora delar av sin fritid, tar 

ledigt från jobbet, för att av hängivenhet driva klubbarnas arbete. Kombinationen med kraftigt 

ökande energipriser på drivmedel gör att ersättningar till funktionärer har ökats och tillsammans 

med arbetsgivaravgifterna blir kostnadsökningen markant för lokalklubben. Det gynnar inte heller 

tillgången på individer som ställer upp för olika uppdrag i Taxklubbens namn. 

Anmärkningsvärt är att SvTK HS inte agerar på myndighetens sätt att beskatta det svenska 

föreningslivet, vilket bygger på entusiasm, frivillighet och ideellt arbete.  

ÖTK förslår därför;  

att mer medel kommer åter till lokalklubbarna, för att kunna hantera de högre kostnader som blir 

följden av beslut från Skatteverket/SKK  

 

 

Yrkande; höja den fasta delen till lokalklubbarna till 50 kr/medlem.  

 

 

Motionär: ÖTKs styrelse. 

 

 


